[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ
24.09.2019

№ 31-238
О ВЫНЕСЕНИИ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ ДЕПУТАТУ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРУБНИКОВУ АЛЕКСАНДРУ НИКОЛАЕВИЧУ

В соответствии с частями 7.1, 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление Боготольской межрайонной прокуратуры от 28.08.2019 № 7-01-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь ст. 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вынести предупреждение депутату Боготольского районного Совета депутатов Трубникову Александру Николаевичу за ненадлежащее исполнение обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности, выразившихся в предоставлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в рамках декларационной компании за 2018 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель – Петрова Н.Б.).

Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

 Р.Р. Бикбаев